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«Jula, den kjem alltid, om det regnar 
eller snør. Og sola den snur alltid, det er 
bra ho ikkje spør…»

Slik går refrenget i ein song frå 
julekalenderserien «Jul i Svingen» på 
NRK. Nokre ting går sin gang, uavhengig 
av omgjevnader og uventa hendingar.  
No går vi mot advent og jul igjen. Men 
denne jula er det gjerne ikkje snøen ein 
er mest uroleg for. Kva tillèt smittevern­
reglane idet vi går inn i jula? Kan vi reise 
og besøke familien? Kan vi vere saman 
som storfamilie? Vert besteforeldre 
sittande aleine på julaftan i år? Kan vi gå 
på gudsteneste på julaftan?
 
På neste side stiller prost Jan Tommy 
Fosse spørsmålet i overskrifta: «Vert det 
jul i år?» Eg oppfordrar lesarane av a:men 
til å finne ut om han har nokre gode svar 
på spørsmålet han stiller. Kanskje kan du 
bli oppmuntra; kanskje kan du få nokre 
tankar om korleis jula kan bli god, både 
for deg og andre, sjølv om ho blir annleis. 
På s 4-5 kan du bli kjent med småbarns­
familien Kleppe Birkeland og høyre om 
deira førebuing til jula, både av vanlege 
tradisjonar og kva dei tenker særskilt om 
adventstida og jula som ligg framom oss.

Noko heilt anna, som verken handlar om 
jul eller korona: På side 6-7 kan du lese 
intervju med Thor Haavik, ungdomsprest 
på Askøy i 2019, som gjer sterkt inntrykk 
som deltakar på «Farmen» på TV 2 denne 
hausten. Eg håpar mange av lesarane 
har fått med seg korleis han naturlig og 
frimodig deler si kristne tru, og at han 
vert heia fram av deltakarane på garden. 
I intervjuet kan du lese om korleis han 
opplever å vere heile Noreg sin «Farmen-
prest».

Du kan også bli kjent med nytt tilbod 
for barn i menighetshuset på Ask  
(s 8–9), og høyre om nokre av heltane som 
gjorde det mogleg for mange å følgje 
konfirmasjonsgudstenestene i haust via 
streaming (s 10).

Streaming kan det bli meir av framover. 
Det er vanskeleg å legge planar i desse 
usikre tidene, og mykje av det som vert 
annonsert i bladet av arrangement, 
konsertar og gudstenester er det knytt 
stor usikkerheit til. Difor oppfordrar vi 
alle om å følgje med på nettsidene til kyr­
kja; www.kirken-askoy.no, og Facebook; 
Kirkene på Askøy, om korleis kyrkja er 
til stades, og om endringar og informa­
sjon som vil kome fortløpande. Ein notis 
på side 16 i bladet fortel om planane for 
julaftan-gudstenestene særskilt.
Mange kjenner nok på uro, einsemd, be­
kymring for økonomi og frykt for sjukdom 
både for seg sjølv og nære og kjære i desse 
tidene. Den vakre salmen, «Bortom tid og 
rom og tanke», av Heidi Strand Harboe  
(nr 460 i Norsk salmebok), vert avslutta 
med ei bøn i siste verset. Den bøna vonar 
eg at fleire med meg, vil ta med seg i både 
dei gode og tunge dagane:

«Jesus, ver i mine dagar,
i alt liv som kjem imot meg. 
Ver i mine glade timar,
mine skjelvande sekund.

En glede i livet har vært å synge mange av Bibelens 
vers og salmer. Ved å synge strofene puster vi inn og 
ut i ordene på sangens vinger. Slik blir versestrofene 
både fysisk og psykisk preget inn på hjertets tavle 
og minnets databank. De kan plutselig boble opp, 
skinne over hverdagen og klinge gjennom livet, slik 
som dette bibelverset til Trond Kvernos toner. Mange 
er glad i det. Davids 3000 år gamle ord er tidløse, de 
inspirerer stadig.

Liv, lys, livets kilde - så livsbejaende og raus 
beskrives Gud. Det første han skapte, var lys. Lyset 
er sterkere enn mørket. Hvis du har to rom ved 
siden av hverandre, et helt mørkt og et med litt 
lys, og du åpner døren mellom dem, vil også det 

mørke rommet bli opplyst. Det er ikke mørket som 
velter inn og kveler lyset. Lyset vinner. Åpningen av 
Johannesevangeliet sier: «I ham var liv, og livet var 
menneskenes lys. Lyset skinner i mørket, og mørket har 
ikke overvunnet det».  Det er dette vi feirer i advent 
og jul. Lyset seirer. Han som er verdens lys, gir oss liv 
og lys. 

Denne «livets kilde» går ikke tom. Versene forut  
(v.6-9) beskriver poetisk hvor grenseløs Guds 
giverglede er. Hans miskunnhet når til himmelen, 
hans trofasthet når til skyene, hans rettferd er som 
mektige fjell.  Dette kan vi få glede oss over og 
ta imot i takknemlighet hver gang vi tenner våre 
advents- og julelys. «I ditt lys ser vi lys».

Magni Orheim Stoveland
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Foto: FreeBibleImages.org

Jul er ei høgtid med mange tradisjonar. Det vert ikkje jul før… og så fyller 
vi inn med dei tinga og tradisjonane som skapar jul for den einskilde av oss. 

Vert det jul i år? 

Tekst: Jan Tommy Fosse, prost

For nokon er det knytt til julemiddag, for 
andre er det pyntinga. For nokon handlar 
det om å gjere seg ferdig med julegåvene, 
og for andre vert det ikkje jul før ein syng 
«Deilig er jorden» i kyrkja på julaftan. 

Eg er spent på korleis denne jula vert. På 
veg inn i adventstida legg vi bak oss eit 
år prega av smitteverntiltak, handsprit, 
naudsynt avstand og usikkerheit. Mange 
er engstelege og einsame, urolege og redde. 
For mange, også i vårt nærmiljø, har denne 
tida vore meir enn krevjande. Korleis vert 
denne jula? Kan me feire slik me brukar 
gjere? Kan me feire saman? Vert det mogleg 
å synge «Deilig er jorden» i kyrkja? 

Det er mykje me ikkje veit om det som ligg 
framfor oss. Men me veit at jula kjem og 
at me nok ein gong kan få vandre vegen 
saman med det unge paret frå Nasaret, mot 
Betlehem. Me veit at me kan få feire at Gud 
vart menneske då Jesus vart fødd i stallen, 
og me veit at me kan få syngje med englane 
på Betlehemsmarka: «Ære vere Gud i det 
høgste og fred på jorda blant menneske 
Gud har glede i!» 

Kanskje vert denne jula annleis enn ho brukar 
vere. Men, det vert likevel jul. For jula hand­
lar om han som vart fødd i stallen i Betlehem, 
han som kom frå Gud for å vere nær oss men­
neske, han som syner oss Guds kjærleik. 

I år har eg ei oppmoding til deg. Hugs på 
dei som ikkje ser fram til denne jula. Ta ein 
telefon eller gå innom med ei helsing – det 
kan vere den beste julegåva du kan gje. 
For meg vert det ikkje jul utan at eg syng: 

Mitt hjerte alltid vanker i Jesu føderom, 
der samles mine tanker som i sin hovedsum. 
Der er min lengsel hjemme, 
der har min tro sin skatt; 
jeg kan deg aldri glemme, 
velsignet julenatt! (NoS 38) 

Med ynskje om ei god adventstid og 
velsigna julefeiring!
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– Det å få barn gjør at deres 
forventninger til julen smitter over på oss 
voksne. Vi besøker pepperkakebyen og 
får være med på lysfesten, adventsfest, 
julefest og nissefest i barnehagen. 
Å få se julen gjennom barns øyne er fint.

Småbarnsjul

Tekst og foto: Johannes Kyte

Lars Erik Birkeland og Irene Kleppe Bir­
keland har nettopp bygd seg hus oppe på 
Lønvarden i Strusshamn. Filip på fem og 
tvillingene Audun og Tobias på to år gjør at 
de har nok å henge fingrene i. 

– Må bare innrømme at etter en stressende 
førjulstid med konserter, diverse juleavslut­
ninger og mye jobbing er det deilig å få 
komme hjem til jul og la besteforeldrene 
til barna få overta styringen. Endelig kan 
vi slappe av, smiler Lars Erik som kommer  
fra Birkeland litt nord for Lillesand i Agder. 
Irene derimot er en skikkelig askøyværing 
og er oppvokst på Nedre Kleppe.

Få overraskelser
– En vestlending og en sørlending må vel bety 
klinsj i jula med alle sine tradisjoner?
– Nei, det har faktisk vært få overraskelser, 
sier Irene. – Det eneste må være pinne­
kjøttet, skal det være røkt eller ikke røkt, ler 
Lars Erik. – Jeg må innrømme at jeg ikke 
visste at jeg spiste røkt pinnekjøtt på jul­
aften før jeg traff Irene.
Irene forteller at hos familien til Lars Erik 
pynter de alltid juletreet på lille julaften, 
mens hjemme hos familien Kleppe tar de 
det noen dager før. 
– Tror faktisk ikke vi har noen fast dag for  
å ta inn juletreet. 

– Det er rart med det, men hos Irene sin fa­
milie sier de at de ikke er så nøye med tradi­
sjonene, men samtidig gjør de det samme år 
etter år, ler Lars Erik. – Hos oss gjør vi også 
det samme år etter år, men vi sier at slik skal 

det være og det er faktisk en tradisjon.
De har feiret julen hos hverandres familier 
annet hvert år siden 2011. I år blir de på 
Askøy.

Fortelle hvorfor vi feirer jul
Filip forteller at han gleder seg til jul for da 
kommer julenissen. Ellers har han mer lyst 
til å snakke om påskeharen enn julenissen. 
Men når han blir spurt om hvorfor vi feirer 
jul, kommer det kontant fra han at det er 
fordi Jesus ble født. 
– For oss er det viktig at barna får vite hvorfor 
vi feirer jul, forteller Irene. – I adventstiden 
har vi framme en julekrybbe der barna leker 
med hyrder, vismenn, Josef, Maria, sauer og 
kyr. Men Jesus-barnet tar vi ikke fram før 
på julaften. 
Ellers er barna glad i å lese bøker, og det 
finnes mye god barnelitteratur om jule­
budskapet. Blant annet har de lest en del 
fra Ariella, en bok som Eivind Skeie har 
skrevet. Dette er en bok som første gang ble 
offentliggjort som en del av Portveiens jule­
kalender i NRK. 
– Det er jeg som har tatt med Portveiens 
julekalender inn i familien, kan Lars Erik 
fortelle. – Jeg er misjonærbarn, og vi hadde 
ikke norsk TV i Japan. Derfor ble Portveiens 
julekalender på VHS vår julekalender flere 
år på rad.

Panikkhandling
Når det gjelder gaver prøver de å knytte det 
til at Jesus er en gave til oss. Men samtidig 
opplever begge at de har lett for å føle på 
kjøpepresset.

– I fjor ble det panikkhandling på lille jul­
aften der vi blant annet kjøpte en sabel­
tannskute til Filip, men han klarte knapt å 
få det med seg oppi alle de andre gavene. Vi 
har skjønt etter hvert at det å fordele gavene 
utover i julen ikke er så dumt både for at vi 
og barna skal sette mer pris på dem.

En rar advent uten konserter
Irene jobber som logoped i Bergen kommu­
ne, mens Lars Erik er utdannet kirkemusi­
ker. Han har blant annet vært vikar som 
organist her på Askøy, men nå tar han in­
formasjonsteknologi på Høgskolen på Vest­
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Familien Birkeland gleder seg til den 
tiden de går inn i. Desember er måneden 
for pepperkakebaking, lystenning, 
konserter, julemusikk og et barn som 
blir født i en stall. Fra venstre Lars Erik, 
Tobias, Filip, Irene og Audun.

landet. På fritiden er de begge opptatt med 
musikk. De leder blant annet gospelgrup­
pen Redeemed. Irene synger og dirigerer, 
mens Lars Erik spiller piano. Begge skriver 
mange av låtene som de har på repertoaret. 
Adventstiden er derfor en travel tid for beg­
ge med konserter og opptredener. I år vet de 
ikke hvordan det blir, men håper fortsatt på 
at de kan få opptre. 
– Det vil bli en rar advent hvis vi ikke kan få 
holde konserter. En førjulstid uten at vi kan 
få synge og spille for et publikum kommer 
vi til å savne, selv om vi da kan få en roligere 
adventstid. Det hører liksom med, en del av 
stemningen, forteller de begge.

I et hjem med mye musikk, blir det enda 
mer av det når det nærmer seg jul. Filip 
skal synge solo i år i barnekoret som han 
går i, på sangen «Tenn et lite lys» av Bjarte 
Leithaug. Der går refrenget slik: 
Tenn et lite lys i mørket! Tenn et lite håp om fred
Hele verden får i gave – barnet som blir sendt 
hit ned. 

Mye forskjellig julemusikk
– Julemusikk er stas. Musikken er så de­
dikert til en bestemt høytid, og jeg setter 
derfor ikke den på før i desember, selv om 
barna liker å synge «På låven sitter nissen» 
året rundt, ler Irene.
Begge to liker alt fra gamle salmer til ameri­
kanske femtitalls hits, til de nye julesangene 
som har kommet i de seinere årene. 

– «Deilig er jorden» føler jeg sammenfatter 
alt. Teksten treffer meg. Her blir julebud­
skapet satt på plass, sier Lars Erik, som også 
mener at hvordan musikken blir arrangert 
har mye å si for teksten og budskapet. – Et 
godt arrangement er det mye kraft i. Det 
kan gjøre at du skifter perspektiv. 
I desember kommer forresten Redeemed ut 
med et helt nytt arrangement på sangen «Å 
kom nå med lovsang». 
Irene forteller at teksten til «O helga natt» 
fikk en ny betydning i versjonen til Garness 
som på norsk heter «Hellige natt». 
– Den har de fargelagt veldig fint. 

– Til slutt vil jeg anbefale en sang som 
Sigvald Tveit har skrevet. Den er bare helt 
nydelig. Det er en perspektivlåt som passer 
godt inn i en urolig tid der kanskje mange 
strever. Den heter «Det er jul» eller «For et 
øyeblikks tid»:
 
For et øyeblikks tid er det stille 
og fred på den fredløse jord.
For et døgn eller to må de tie 
alle trusler i bomber og ord.
Et sekund eller to kan du glemme 
at kanskje må jorden forgå.
Det er jul, du har tid til å lengte, 
til å høre ditt hjerte slå.

For et øyeblikks tid skal du knele 
for fred på den fredløse jord.
Dine døgn skal du vie til kampen mot 
bomber og krig og mord.
Det er menneskets framtid det gjelder! 
Til sist vil du kanskje forstå, 
i en stall, i en fattig vugge 
du hører Guds hjerte slå.
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På Askøy kjenner vi Thor Haavik (26) 
som den sprudlende og engasjerte, unge 
mannen som vikarierte som ungdoms­
prest på øyen i 2019. Vi har også blitt 
kjent med han i menighetsbladet ved flere 
anledninger, senest i vår da han presenterte 
mastergraden sin om Jesu oppstandelse. 

Nå er Thor Haavik blitt hele Norges Far­
men-prest. Gjennom tre episoder hver uke 
får hundre-tusenvis av tv-seere bli kjent 
med presten som naturlig og frimodig deler 
sin kristne tro. I utallige medier kan vi nå 
se og høre intervjuer med Thor Haavik, og 
om hvordan han blir møtt med respekt, til­
lit og begeistring for måten han fremstår. 

Ønsket å dele troen
– Hvorfor ville du egentlig bli med på Farmen?
– Det var to hovedgrunner til det. For det 

første hadde jeg et håp om å kunne være en 
god, kristen stemme blant deltakerne på 
gården, og i tillegg at det var en arena for 
å kunne dele min tro med det norske folk 
gjennom det mest sette reality-programmet 
på tv. For det andre tenkte jeg at det ville 
være spennende som prest å få møte masse 
folk som er ulike fra meg, over så lang tid, og 
få oppleve den mellommenneskelige biten i 
det. Det tenkte jeg ville være en nyttig og 
lærerik erfaring å ta med meg videre.
– Så du hadde en bevisst tanke om å få dele 
din tro og at programmet kunne bli en «taler-
stol» for deg?
– Absolutt. Jeg tenkte nøye gjennom dette 
på forhånd, at jeg ønsket å være både vin­
nende, vár og varm.
 
Ble heiet frem
– Det virker som din rolle falt veldig natur-

lig på plass. Så du for deg alt dette, slik som 
det ble?
– Nei, jeg måtte klype meg litt i armen opp 
til flere ganger. Jeg følte at jeg «gikk i ferdig­
lagte gjerninger». Den gjengen som var der 
var veldig heiende og oppfordrende, når det 
gjaldt ønske om nattavelsignelser, historier 
og forbønn i tunge stunder. De heiet det så 
frem selv, nesten hver kveld – det var nesten 
som å være på leir! De var en veldig positiv 
gjeng som så verdien av den kristne troen 
og det som en prest kan bringe inn i et fel­
lesskap. Jeg opplever at mange er kirkeposi­
tive selv om de ikke er kirkeaktive, og det er 
stort å oppleve hvilken rikdom det er – det 
kan bli skikkelig hallelujastemning av det!
 
Mange sterke øyeblikk
– Ja, det ble jo til og med dåp på Farmen?
– Ja, det var veldig spesielt. Vi fikk feire 

Programleder Mads Hansen og de 14 deltakerne på  
årets Farmen-gård.

Eventyrlig opplevelse 
for «Farmen-presten»
Thor Haavik er glad og overveldet over hvordan Farmen-oppholdet 
ble. Han hadde på forhånd tenkt nøye gjennom at han ønsket å 
dele sin tro med deltakerne på Farmen og det norske folk.
Tekst: Sigrun Landro Thomassen 
Foto: Espen Solli og Alex Iversen, TV 2
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gudstjeneste sammen, med salmer, preken, 
vi fremsa trosbekjennelse og Fadervår, og til 
slutt gikk vi gjennom «perleporten» og ut i 
vannet – det var jo laget en slags portal med 
greiner, med det fantastiske landskapet rundt 
– det ble en flott ramme og stemning rundt 
dåpen og utrolig sterkt å være med på! Og 
så var det også et enormt sterkt øyeblikk da 
Raymond ble velsignet. 
– Hvordan opplevde du det å være på Farmen, 
når det gjelder livet på gården og alt det inne-
bar?
– Overskriften er at det var eventyrlig. Og så 
var det også slitsomt å jobbe med ting som 
jeg ikke har peiling på. Det opplevdes faktisk 
som vi levde i en annen tid, og alt i alt var det 
veldig lærerikt. 
– Nå er «superpresten» ute i alle kanaler; alle 
vil ha en bit av deg; hvordan er det for deg å 
bli «kjendis»? 

– Så langt har det vært kjempekjekt! Jeg 
blir rørt, glad og stolt over at livet mitt får 
ringvirkninger for folk jeg aldri har møtt. 
– Hva tror du det betyr for kirken at du som 
prest har fått representere kirken og den kristne 
tro på en så positiv måte for det norske folk?
– Jeg håper det er med å vise den vanlige 
nordmann at kristne handlinger som bønn, 
velsignelse, høre på bibelfortellinger og lig­
nende er rikdommer å gjøre bruk av i livet, 
og at det dermed kan være med å trekke men­
nesker til kirken. 

Idet menighetsbladet kommer ut er finale­
uken på Farmen like rundt hjørnet. Vi håper 
Thor Haavik fortsatt er med, og at han går 
hele veien til topps!

Noen ganger er det hvit duk 
på bordet. Et lys er tent. Vi 
bruker en enkel ordning for 
nattverden. Kanskje er det 
familie og venner der, andre 
ganger bare oss to. Etterpå er 
det kanskje en kopp kaffe og 
en prat.

Noen ganger er det sykdom 
som gjør at en ikke kommer til 
kirken, men det er ofte andre 
grunner. Da 
kan kirken 
komme til den 
som ønsker 
eller trenger 
det. Det kan 
være hjemme, 
på sykehus 
eller i institusjon. Presten eller 
diakonen tar med brød fra kir­
kens alter, og vin, og markerer 
slik at dette er en forlengelse 
av det som skjer i kirken på 
søndagen. I mange kirker vises 
dette symbolsk: alterringen er 
en halvsirkel. Den delen som 
mangler, er den kirken vi ikke 
ser. Det er de som er en del 
av fellesskapet, men som av 
forskjellige grunner ikke kan 
komme til kirken. Det er også 
de som har gått veien før oss, 
men som nå er borte.

Vi kaller dette for soknebud. 
Ikke alle kjenner til mulighe­
ten. Men ta kontakt med prest 
eller diakon om du ønsker sok­
nebud, ikke bare for din egen 
skyld. Tenk at når du inviterer 
noen til deg med nattverd, er 
du med på å utvide kirkens 
fellesskap!

Lars Hana

Soknebud 
– kirken er 
der du er

Det var en «himmelvendt» Thor Haavik 
tv-seerne fikk bli kjent med på Farmen. 

De andre deltakerne uttrykte stor 
begeistring for den varme presten.  

Her er han sammen med Tove Moss 
Lohne (t.v.) og Karianne Kopperstad.

Jeg har arbeidet som 
prest i mange år. Noe 
av det fineste jeg opp-
levde, var de gangene 
vi var samlet noen få 
for å dele nattverd i et 
privat hjem. 
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Seks livlege 5. klassingar er samla til Etter 
skoletid i menighetshuset på Ask denne tys­
dagen i oktober. Songen i starten av sam­
linga ljomar: «Det er gøy, gøy, gøy, å rope 
høyt, høyt, HØYT, sammen med mine 
venner», før det er tid for leik i ringen, i god 
koronaavstand til kvarandre. I alle skifte av 
aktivitetar er kyrkjelydspedagog Pia Melby 
rundt med handspriten. 
Etter ein lang skuledag er det ein glad 
gjeng som set seg til matbordet, der Jorunn 
Lokøy smører og serverer brødskiver i høgt 
tempo. Linus set pris på maten, og fortel at 
hans rekord er fem brødskiver!
– Kvifor likar de å vere på Etter skoletid? spør 
eg barna.

– Vi gjer gøye ting, spelar spel, leikar, syng 
songar og kler oss ut, fortel Lone.
– Det er mange ting å gjere her, og snille 
vaksne! seier Maren.
– Det var gøy å leike, seier Casper, som i 
dag er her for fyrste gong.
–  Vi får vere med vener, gjere kreative ting, 
og vi får te! smiler Lilly-Marie.
– Lærer de noko då?
– Vi lærer å lage ting, fortel Linnea.
– Nye songar, legg Maren til.
– Og vi lærer om Bibelen, seier Linus.
Jorunn testar barna: – Kva heiter det når 
noko aldri blir tomt, som vi lærte om sist 
gong?
– Det var noko med ei krukke…, kjem  

det nølande frå Linnea.
– Ja, Sareptas krukke, supplerer Linus. 

Gøy med kostymedrama
Matbordet til Jorunn går til slutt tomt, og 
det er tid for spel og forming. Elseline Glat­
ved Ingolfsen har med farga ark og ulike 
modellar til origamibretting. Det vert trylla 
fram både kattar, hundar, revar og kaninar 
av arka. 
Til slutt samlar Pia barna i ringen, og dei 
tek del i både song og bibelforteljing. Pia 
fortel den spanande historia om Daniel i 
løvehola, og alle barna får kostymer og får 
vere med å spele og leike seg gjennom for­
teljinga. 

Meiningsfullt å vere saman med barn
For mange år sidan dreiv Jorunn Lokøy 
og Elseline Glatved Ingolfsen TRIA-klubb 
saman i menighetshuset. No synest dei 
begge det er meiningsfullt å igjen få vere sa­
man med barn på Ask. Dei er begge aktive i 

Med ynskje om å samle barn til leik, måltid, 
aktivitetar og bibelforteljing, på ei tid der dei 
gjerne elles går heim åleine, har Etter skoletid 
starta opp i Ask menighetshus.

Tekst og foto: Sigrun Landro Thomassen

Seks glade 5.klassingar er klare for Etter skoletid. Frå venstre: Lone, Maren, Lilly-Marie, Linnea, Linus og Casper.

Nytt Etter skoletid-
tilbod på Ask

8
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kyrkjelyden; Elseline er medlem i soknerådet på Ask, 
og Jorunn er vara.

– Eg er nyleg blitt pensjonist og har fått meir tid og 
ynskjer å bidra i frivillig arbeid, fortel Jorunn. – Eg 
bur i bygda og synest det er fint å få bli kjent med 
barna her. Mange går kanskje elles heim til eit tomt 
hus, og det er fint at vi kan samlast her og ha det 
kjekt saman. Eg har også lyst at barna skal få lære 
bibelforteljingane. Det er elles vanskeleg for dei å ta 
stilling til noko dei ikkje har høyrt om. 

– Vi er eit bra team og utfyller kvarandre, seier 
Elseline. – Jorunn tar seg av maten, eg organiserer 
formingsaktivitetar, og Pia har forkynninga. Det er 
positivt for barna å ha eit tilbod som dette, ein fristad 
der dei ikkje treng prestere. Eg er også opptatt av 
at barna kan få lære praktiske ting. Etter koronaen 
håpar eg vi kan lage mat og bake saman med barna.

Soknerådet legg til rette
Pia Melby er glad for at Ask sokneråd legg til rette for 
dette fine tilbodet for barna, i det flotte menighets­
huset rett over vegen for skolen.
– Det er veldig kjekt å sjå barna som sprett forvent­
ningsfulle opp vegen, og gler seg til Jorunn sine 
påsmurte skiver og kva slags aktivitet Elseline har 
funne på i dag. Det er gledeleg å få treffe igjen barn 
frå kyrkjeklubben i 1.klasse og å få bli kjent med 
nye. Det er lett å bli glad i desse barna! Vi håpar at 
gjennom dette tilbodet kan vi gi barna noko godt og 
meiningsfullt for kvardagen og livet, seier Pia.
– Vi gler oss til nyåret når vi startar opp att, og samlar 
då 4.klassingane og 5.klassingane annankvar tysdag 
på Etter skoletid. Det er plass til fleire,  så det er berre 
å melde seg på!

Kirkefredag for 4. og 5. klasse ble et 
lokalt alternativ til bo-hjemmeleir  
i år.
En fin liten jentegjeng møttes til 
kirkefredag i Herdla kyrkjelydshus 
16. oktober. Gjengen glemte å få 
bussen til å stoppe, så de fikk seg en 
liten gåtur i klart høstvær. Men det 
var ingen sure miner, selv om en av 
dem bar på en stor kurv med boller. 
Inne på huset gikk de i gang med å 
lage sin egen pizza. De var ute med 
ball og inne med flanellograf og 
dramatisering av bibelfortellinger. 
Foamclay var en populær aktivitet, 
mens praten gikk om løst og fast. 

Anita Skjæveland

Kirkeloven § 3 nr. 2 pålegger i dag 
Den norske kirke å registrere udøp­
te barn av medlemmer som «til­
hørige». 1. januar 2021 
erstatter ny trossam­
funnslov (lov 24. april nr. 
31 om tros- og livssyns­
samfunn) kirkeloven. 
Dagens lovregulerte til­
hørigordning opphører, 
og medlemsregisterets 
tilhørige skal slettes.
I dag er 104.000 barn under 15 år 
og 14.000 unge mellom 15 og 18 
år registrert som tilhørige. 

10. november får foreldre/foresatte 
til barn under 15 år et brev i digital 

postkasse med informasjon om at 
barna slettes fra medlemsregisteret 
fra og med 1. januar 2021. Dersom 

dette brevet ikke er 
åpnet innen fire dager, 
vil de få det tilsendt som 
vanlig brev.

Dere som mottar dette 
brevet på Askøy, og som 
ønsker at barna skal 
motta invitasjoner til 

arrangement for deres årskull, ta 
kontakt på post@kirken-askoy.
no, så registrerer vi deres epost­
adresse knyttet til barnet, og dere 
vil motta invitasjoner på epost. 

«Tilhørige» slettes  
fra kirkens medlemsregister

Kirkefredag på Herdla

Origamibretting er morosamt, og mange artige figurar 
vert produsert. Frå venste: Elseline, Linnea, Pia, Lilly-
Marie og Lone.

Maren og Lone kosar seg rundt matbordet, og Jorunn  
i bakgrunnen smører skiver i høgt tempo.

9
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De to helgene med konfirmasjonsguds­
tjenester havnet midt i den mest kritiske 
fasen av lokale koronatiltak tidlig i høst. 
Svært mange var i karantene på Askøy, 
også konfirmanter, og grensen for hvor 
mange som kunne samles på et offentlig 
arrangement ble satt ned fra 200 til 50. 

Mye god læring
Bare i Strusshamn kirke samler konfirma­
sjonsgudstjenestene vanligvis 2500 men­
nesker, mens i år kunne konfirmantene 
bare ha med 1-4 gjester. Da ble løsningen å 
streame gudstjenestene, slik at flere av gjes­
tene kunne delta hjemmefra. I alle kirkene 
på Askøy deltok frivillige i dugnaden med å 
streame konfirmasjonsgudstjenestene, med 
assisterende kirkeverge Håkon Andersen 
som primus motor for det hele. 

Sivert Løchen på 16 år og Askild Sandvoll 

på 14 år var med og rigget og koblet lednin­
ger og styrte kamera på åtte gudstjenester 
i Strusshamn kirke, sammen med kyndige 
folk som på søndagsskolerommet satt med 
skjermer og miksepult og hadde regien. Her 
var både Johannes Kyte, Nils Arne Sæbø og 
Thomas Bognøy på lyd engasjert. 

Askild og Sivert stod dresset opp og styrte 
hvert sitt kamera i kirkerommet, og fikk in­
strukser på øret fra regirommet om når de 
ble klippet inn og ut. 

– For meg var dette veldig kjekt å få være 
med på. Vi var et fint team. Det var mye 
tips og oppmuntring å få hele tiden, fortel­
ler Askild. – Jeg lærte mer om hvordan et 
team jobber sammen, og jeg lærte om det 
tekniske og elektronikken. De som styrte 
sendingene var kjempeflinke og hadde full 
kontroll hele tiden.

Fint å bety noe for andre
Til sammen ble det en flott firekamera­
produksjon. Lenke til streamingen ble 
delt med konfirmantene, som på forhånd 
hadde godkjent filmingen. Kirken har fått 
meldinger om alt fra hele selskap som fulgte 
med på storskjerm, til bestemor som satt 
finpyntet hjemme i sofaen og så barnebar­
net sitt bli konfirmert.

– Jeg synes det var kjekt å være med på opp­
legget, og fint å vite at vi gjorde noe som 
betyr noe for andre, sier Sivert, og forteller 
at han har fått tilbakemeldinger om at det 
de gjorde var bra.

Også Askild har fått høre at mange satte 
pris på streamingen.
– Jeg tror det hadde stor betydning for 
mange, og da er det fint å kunne bidra, 
avslutter Askild.

Strålende streaming 
av konfirmasjons-
gudstjenester
En rekke frivillige, blant dem noen ivrige ungdommer, gjorde en kjempe-
innsats for at flere skulle få delta på konfirmasjonsgudstjenestene, som i år 
ble veldig annerledes enn de pleier.
Tekst: Sigrun Landro Thomassen / Foto: Håkon Andersen

Askild Sandvoll (t.v.) og Sivert Løchen 
synes det var lærerikt å være med 
og filme, og de er glade for å ha 
bidratt til at flere kunne «delta» på 
konfirmasjonsgudstjenestene.

Sivert gjør seg klar 
og sjekker at lyden 
på øret fungerer.
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Julekonserter på Askøy
desember 2020

Med forbehold om avlysninger av hensyn til smittevernregler.

Erdal kirke
Søndag 29.11 	 kl. 14.00  	 Konsert Hordaland Ungdomskorps

Lørdag 05.12 	 kl. 18.00 	 Julekonsert,  Kleppe Musikklag 

Mandag 07.12 	 kl. 21.00 	 Julekonsert Vår Jul, m/Maria Arredondo / Torstein Sødal  
		  / Gaute Ormåsen / Christian Ingebrigtsen / Tine Thing Helseth 

Lørdag 12.12 	 kl. 17.00	  Julekonsert Askøy skolebrass

Herdla kyrkje
Onsdag 09.12 	 kl. 18.00	  Julekonsert Træet skulekorps

Strusshamn kirke 
Onsdag 09.12 	 kl. 19.00   	 Sanggudstjeneste – Vi synger ved Betlehem	

Lørdag 12.12 	 kl. 18.00     	 Konsert blåsekvintett v/Anja Sandvoll 

Søndag 13.12 	 kl. 17.00 	 Julekonsert, Follese Mannskor

Mandag 14.12 	 kl. 18.00	 Follese skoles musikklag	

Søndag 20.12 	 kl. 19.00 	 Felles julekonsert, Mannskoret Ljom, Strusshamn 
		  musikkforening, sangelever fra Kulturskolen og solister.

Tveit kirke
Søndag 29.11 	 kl. 18.00	 Adventskonsert Follese Musikklag

Fredag 11.12 	 kl. 21.00  	  «Julenatt» m/Askøy Brassband

Søndag 13.12 	 kl. 18.00	 Luciakonsert, Musikalhuset 

Torsdag 17.12 	 kl. 19.30	 Julekonsert med Marianne Juvik Sæbø og Remy Olsen og band

Søndag 20.12 	 kl. 18.00	 Julekonsert, Ravnanger Brass

a : m e n  5 - 2 0 2 0

Askøy gospelkor, dir. Liv Iren Hansen Vinnem
Lisa Andersen, sang
Forsangergruppe
Hermund Rebnord, orgel
Anita Skjæveland, liturg

Arr: Kirkene på Askøy

En julegudstjeneste etter gammel engelsk tradisjon
Tradisjonsrike «Christmas carols». Gospel. Fellessang. Tekstlesninger.

Vi synger ved Betlehem

Vi overholder gjeldende smittevernregler! Begrenset antall gjelder. 
Registrering ved inngang.

Fri inngang 
– Kollekt
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Ny kirkeverge
Ny kirkeverge er ansatt i fellesrådsmøte 
den 28.10.2020. Therese Nesse Mokkel-
bost tilbys stillingen som kirkeverge etter 
at Geir Viksund slutter for å bli pensjonist 
fra 1.2.21. 
Therese Nesse Mokkel­
bost kommer fra 
Sjømannskirken og har 
arbeidet de siste fem 
årene på hovedkontoret i 
Bergen. Hun har mange 
års erfaring som daglig 
leder/administrasjonsleder 
i Bønes menighet, samt 
vært samfunnsfagslærer ved Askøy VGS. 
Det blir intervju i neste nummer av Amen. 

Ungdomsarbeider
Henny Martine Genius 
er fast ansatt i 40 prosent 
stilling som ungdoms­
arbeider. Hun er i tillegg 
ansatt i vikariat 60 
prosent stilling frem til 
august -21, , for Lene 
Skjerve som gikk ut i 
foreldrepermisjon i november.

Pågående byggeprosjekter

• Erdal gravplass
Den 28.9.20 begynte Vassbakk og Stol på 
arbeidet med å utvide Erdal gravplass. Planen 
er at gravplassen skal stå ferdig medio mai 
2021.  Det blir vel 1000 nye graver inklusiv 
en Navnet Minnelund. Ny og endret regule­
ringsplan for området rundt den eksisterende 
gravplassen og kirken er under arbeid. Når 
den er vedtatt skal arbeidet med å opp­
gradere veien fra fylkesveien til gravplassen, 
samt nye parkeringsplasser, påbegynnes.

• Parkeringsplass ved Tveit kirke
Ny parkeringsplass skal bygges mellom kir­
ken og barnehagen. Igangsettingstillatelse 
er gitt, og Hanøy riggboring skal utføre 
arbeidet med å tilrettelegge for 48 biler.

• Tveit gravplass 
Gravfeltene nedenfor kirken er de eldste 
og skal gjenbrukes. Derfor er det nå 
gitt rammetillatelse for å tilrettelegge 
gravfeltene og i tillegg lage en Navnet 
Minnelund, samt flere urnegraver. 
Arbeidet vil starte så fort planene er 
godkjent og anbud er innhentet.  

• Skiftesvik gravplass
Gravplassen utvides med et nytt urnefelt. 
Arbeidet er i gang og vil være ferdig før jul. 
Entreprenør er Contexo i samarbeid med 
våre egne ansatte på gravplassene.

Kortnytt fra kirkevergen

Stell av graver
Gravplassarbeiderne har ansvar for 
å pynte og stelle ca. 230 graver fem 
ganger årlig, mot betaling. Ønsker du 
at vi overtar stellet kan du bestille ved å 
kontakte oss. Det koster kr. 2000 per år.

Sokneprest i Tveit, Marianne Bergsjø Gammelsæter avslutter sin prestetjeneste 
på Askøy ved utgangen av året. Fra nyttår går hun over i ny stilling i Fana prosti. 
Markering av avslutning vil bli i forbindelse med gudstjenesten i Tveit kirke på  
1. juledag. Da vil vi få takke henne for tjenesten i Tveit og på Askøy, og ønske 
henne Guds velsignelse på veien videre. 
Frem til ny sokneprest er på plass, vil Jørgen Skogestad Kleiven fungere som 
sokneprest i Tveit. Han kommer fra stilling som kapellan i Ulsteinvik og har 
sammen med familien nylig flyttet til Brattholmen på Sotra.

Jan Tommy Fosse, prost

Marianne Bergsjø Gammelsæter slutter
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Mandag 28. desember er det julefest for voksne i 
Tveit kirke kl. 16:00. Ragnhild Tangen kommer 
og forteller om Julegleder – tilbakeblikk. Sylvia og 
Kristina Kjerpeseth synger og Magni Stoveland er 
musikalsk ansvarlig.

Første del av programmet skjer i kirkerommet. 
Deretter fortsetter vi i menighetssalen med noe å 
spise, samt utlodning og en overraskelse.

På grunn av pandemien og restriksjoner, er det 

påmelding for den delen av programmet som skal skje 
i menighetssalen (maks 40 plasser). I kirkerommet er 
det plass til 200. Vi oppfordrer til å sjekke nettsidene 
våre for oppdateringer i henhold til retningslinjer og 
arrangementet.

Påmelding innen 21. desember til Hildegunn 
Norbakken, tlf. 984 26 344, epost: 
hildegunn.norbakken@kirken-askoy.no

Arr: Diakoniutvalget på Tveit

Kirken har de siste årene vært etablert 
på Kleppestø senter. Hver onsdag fra kl. 
11.00–12.00 har ansatte eller frivillige 
fra kirken vært til stede på Kirkebenken 
utenfor Meny. I tillegg har diakonene vært 
tilgjengelige noen timer i uken, vekselsvis 
både på Kleppestø senter og på Askøy 
Amfi. 

Fast base
I dag er vi flere diakoner, og vi har fått 
mulighet til å utvide tilbudet vårt. Denne 
høsten har vi som er diakoner «flyttet 
kontoret» vårt til Kleppestø senter  
(2. etg – ved lekebutikken) 
hver torsdag fra kl. 10.00–
15.00. På denne måten har 
vi fått en mer forutsigbar 
og fast base.

Askøy kirkelige fellesråd og diakonene har 
ellers sine kontorer i Strusshamn kirke. 
Dette er gjerne ikke det stedet hvor folk 
ferdes eller bare stikker innom uten en 
spesiell grunn.

Hvorfor skal kirken være  
på et kjøpesenter?
Askøy kommune er en kommune i utvik­
ling med visjonen «Tett på livet – tett på 

menneskene». Her tror vi at vi som kirke 
har noe å bidra med. Diakoni er kirkens 
omsorgstjeneste i praksis. Verdier som 
nestekjærlighet og inkluderende fellesskap 
står sentralt. Tjenestene våre skal ikke bare 
rette seg mot kirkemedlemmer, men også 
lokalbefolkningen generelt. Som diakoner 
på Askøy er vi derfor opptatt av å være der 
hvor hvor folk ferdes og oppholder seg.  
Vi ønsker å være synlige og til stede midt  
i menneskers hverdag.

Tilstedeværelsen vår på kjøpesenteret håper 
vi skal være med på å senke terskelen for 

kontakt. Her kan alle stikke 
innom, enten for å «slå av 
en prat» – ha en kort eller 
lang samtale eller kanskje 
gjøre en avtale med en av 

oss eller våre kollegaer. Vi tilbyr enkel 
servering av kaffe, te og kakao. Vi håper 
og tror tiltaket kan være med å forebygge 
ensomhet og isolasjon.

En annen positiv side ved å være mer 
synlig og tilgjengelig er at det er med på å 
styrke samarbeidsrelasjoner til både de som 
driver butikkene på senteret, kommunale 
etater som har sine kontorer der og til 
andre aktører. Sammen kan vi utfylle 

hverandre og bidra til et mangfold for 
menneskene på Askøy.

Siden vår «re-oppstart» i høst har besøkene 
og antall henvendelser og samtaler i våre 
lokaler økt jevnlig. Vi har fått mange posi­
tive tilbakemeldinger, både fra de som har 
hatt tid til å sette seg litt ned sammen med 
oss og av de som bare har passert oss i en 
ellers travel hverdag. Det har vært mange 
hyggelige stunder og fine prater, både av 
alvorlig og triviell karakter. Vi er overbevist 
om at vi fyller et viktig «rom» og at diako­
nene på senteret har kommet for å bli. 

Velkommen innom når du får anledning!

Som nevnt i forrige menighetsblad, har vi gående en 
strikkeaksjon til Kirkens Bymisjon sin årlige julega­
veaksjon. Det vi trenger er strikkede produkter i alle 
størrelser og da spesielt votter, luer, sokker og skjerf. 
For de av dere som ikke er så begeistret for å strikke, er 
Kirkens Bymisjon også takknemlig for toalettartikler 

da dette er noe de jevnlig deler ut. De ferdigstrikkede 
produktene og toalettartiklene kan leveres på kirke­
kontoret før 8. desember. Vi ber om at dere ikke pakker 
det inn. Det tar Kirkens Bymisjon seg av.
Vi vil takke de av dere som allerede har levert strikkede 
produkter til kirkekontoret – det setter vi pris på!

«Kirken» på Kleppestø 
senter – hvorfor det?

DIAKON-
HJØRNET

Julefest for voksne på Askøy

Strikkeaksjonen = julegaveaksjonen

Diakonene på senteret
Kleppestø senter (2. etg – ved 
lekebutikken) hver torsdag fra  
kl. 10.00–15.00.

Kirkebenken
Hver onsdag fra kl. 11.00–12.00 er 
ansatte eller frivillige fra kirken til 
stede på Kirkebenken utenfor Meny.

a : m e n  5 - 2 0 2 0

Diakonimedarbeiderne Trude Munkvold og 
Hildegunn Norbakken på Kleppestø senter.
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Bli med på kjekke barneaktiviteter!

Påmelding

For alle arrangement der ikke annet er oppgitt  
– påmelding på epost: 
pia.melby@kirken-askoy.no (Ask og Erdal)
sigrun.thomassen@kirken-askoy.no (Strusshamn)  
linda.guttormsen@kirken-askoy.no (Herdla og Tveit)

Babysang
Vi ønsker å gi en «sangskatt», som i tillegg til tradisjonelle 
barnesanger, rim og regler, også inneholder sanger og bønner som 
formidler Guds kjærlighet. Kurset går over syv ganger, annenhver 
tirsdag kl. 10.30. 
Ask kirke	 oppstart 12.1.
Erdal kirke	 oppstart 12.1.
Strusshamn kirke	 oppstart 5.1.
Tveit kirke (for Tveit og Herdla sokn)	 oppstart 12.1. 

Helt førsteklasses for førsteklassinger
På kirkeklubben «Helt førsteklasses» lærer vi, gjennom drama 
og dukketeater, fine fortellinger fra Bibelens skatter. Vi spiser 
sammen, leker, synger og lager fine ting.
På familiegudstjenesten får du «Min kirkebok 6». 
Ask sokn
Kirkeklubb: Ask kirke, seks torsdager, 
oppstart 7.1., kl. 14.15–16.15.
Gudstjeneste: Ask kirke søndag 7.2. kl. 11 – For hele familien!

Herdla sokn, Kirkeklubb
Træet bedehus, for Træet skolekrets: 
Torsdag 21.1., 4.2. kl. 14.15–16.15.
Fauskanger bedehus, for Fauskanger skolekrets: 
Torsdag 28.1., 11.2. kl. 14.15–16.15.
Herdla kyrkje: Fellessamling for Træet og Fauskanger skole-
krets: Lørdag 13.2. kl. 11–13  

Gudstjeneste: Herdla kyrkje 
søndag 14.2. kl. 11 – For hele familien!

Tenn lys Faste – Superheltklubb  
og gudstjeneste
For 2. klassinger. Har du lyst til å være med 
på å forandre verden og gjøre en innsats 
for andre? Da trenger vi DEG i Superhelt-
klubben! På familiegudstjenesten får du 
fastelysene i regnbuens sju farger.  
Ask sokn
Superheltklubb: Ask kirke torsdag 18.2. kl. 14.15–16.15
Familiegudstjeneste: Ask kirke søndag 21.2. kl. 11
Herdla sokn
Familiegudstjeneste: Herdla kyrkje søndag 14.2 kl. 11

Tårnagenthelg
Oppdrag for agenter! Bli med å følge spor og løse 
mysterier i kirken. Finner vi Guds plan? Barna 
må ta i bruk alle sanser og leite med lys og lykter. 
Samling lørdag og gudstjeneste på søndag.
3. klasse: Tveit kirke lørdag 20.2. dag/etterm. 
søndag 21.2. kl. 11.00 (Alle kirker har dette utover våren.)

Etter skoletid / Kirketirsdag
Har du lyst på et lite måltid rett 
etter skoletid, og litt leksehjelp? 
Er du klar for litt lek, spill og 
formingsaktiviteter? Da er du 
velkommen til kirken. Hver gang 
får du også med deg en fortelling 
fra Bibelen.
Ask sokn
Etter skoletid; Ask menighetshus (følger skoleruten 5.1–27.4.)  
kl. 13.15–15.15. 4. og 5. klasse møter annenhver tirsdag: 
5. klasse: 5.1. og oddetallsuker
4. klasse: 12.1. og partallsuker

Erdal sokn
Etter skoletid på Erdal ligger foreløpig nede/på vent, 
pga. situasjonen med korona. Men, vi vil invitere deg til: 
«Mens vi venter» på Etter skoletid-samling: 
4. klasser: Tirsdag 9.2., 16.2. 
5. klasser: Tirsdag 13.4. og torsdag 15.4. 
(Ulike samlinger for ulike klasser) – ettermiddag

Tveit sokn
Kirketirsdag; Tveit kirke; 
4. og 5.klasse: tirsdager fra 05.01. kl. 13.45–15.30 

«Mens vi venter» på Fredagsklubben-samling
Fredagsklubben i Strusshamn kirke ligger foreløpig nede/på vent, 
pga situasjonen med korona. Men, vi vil invitere deg til «mens vi 
venter»-samling. Vi samles i kirken til spill, formingsaktiviteter, 
mat og bibeldrama i kirkerommet. 
5. klasser i soknet: Strusshamn kirke fredag 8.1. (Hetlevik 
skolekrets) og fredag 19.2. (Follese skolekrets) kl. 18–20
Alle skoler i soknet får hver sin samling. Flere datoer kommer 
utover våren.

Barn og unge i ulik alder inviteres til forskjellige arrangement 
i regi av Trosopplæringen. Kirken vil sammen med foreldre 
og faddere hjelpe barnet å leve og vokse i den kristne tro. 
Finn ut hva som skjer for ditt barn i perioden framover.

!
NB – MED FORBEHOLD
Vi må forholde oss til de smittevernregler som gjelder.
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LysVåken (uten overnatting) 
En helt spesiell samling for en helt spesiell gjeng! 
For 6. klassinger.
Herdla kyrkje lørdag 28.11 (ettermiddag/kveld) 
og søndag 29.11 med gudstjeneste kl. 11
Ask, Erdal, Tveit og Strusshamn sokn: 
LysVåken-samlinger: lørdag 30.1 
(tid og sted kommer på invitasjon) 
Gudstjeneste: Erdal kirke 31.1. kl. 11 
(I utgangspunktet er dette planen – men mulig vi må gjøre 
endringer med hensyn til korona.)  

Har du fått barn og tenker på dåp?
Kirken ønsker å nå ut til nybakte foreldre  
om at de må ta kontakt med kirken  
dersom de vil at barnet skal døpes.

For info og nettpåmelding: www.kirken-askoy.no 

Har du spørsmål; ta kontakt på tlf: 56 15 71 00,  
epost: post@kirken-askoy.no

Det ble tatt utgangspunkt i at allmenn 
stemmerett var innført, nå ble også det 
kirkelige demokrati utviklet. Utfordringen 
var, og er, at kirken ikke bare er en demo­
kratisk organisasjon, men et trossamfunn 
som bekjenner seg til en bestemt lære.

Menighetsrådenes stilling og oppgaver har 
utviklet seg. Nå er det Kirkeloven av 1996 
som gjelder. Der heter det at menighets­
rådets oppgave er følgende: «Menighetsrå­

det skal ha sin oppmerksomhet henvendt 
på alt som kan gjøres for å vekke og nære 
det kristelige liv i soknet, særlig at Guds 
ord kan bli rikelig forkynt, syke og døende 
betjent med det, døpte gis dåpsopplæring, 
barn og unge samlet om gode formål og 
legemlig og åndelig nød avhjulpet. 
Menighetsrådet har ansvar for at kirke­
lig undervisning, kirkemusikk og diakoni 
innarbeides og utvikles i soknet.»

Kirken har et komplisert organisasjonskart. 
Øverst er kirkemøtet, kirkerådet og bisko­
pene. Nederst er menighetsrådene. Det er 
fristende å snu kartet opp ned og si: det 
som ikke skjer lokalt, skjer ikke. Derfor er 
det som skjer i menighetene viktig, det er 

der det kristne livet leves. Kanskje vi derfor 
burde se på andre instanser som støttespille­
re for menighetsrådet? Det er fint og viktig 
at kirkerådet og biskopene fungerer, men 
dersom de ikke bidrar til liv i menighetene, 
har de begrenset verdi.

Nå kommer snart ny ordning for Den 
norske Kirke. Menigheten vil fremdeles 
være grunnsteinen. Menighetsrådene vil 
bestå. Men en omorganisering gir oss også 
mulighet til å tenke gjennom hvordan vi 
organiserer kirken lokalt på Askøy. Den 
nye ordningen vil etter planen bli gjort 
gjeldende fra 2023.

Lars Hana

Menighetsråd i hundre

9. kl: Konfirmant-Kick Off, 
konfirmantpresentasjon og lysmesse
Strusshamn sokn: 
Kick Off: 
Strusshamn kirke, søndag 3.1.
Presentasjonsgudstjenester: 
Strusshamn kirke; søndag 17.01. 
og 24. 01. kl.11 og kl. 13
Ask sokn: 
Lysmesse: Ask kirke 
søndag 6.12. kl. 18
Kick Off: Ask menighetshus lørdag 9.01.
Presentasjonsgudstjeneste: Ask kirke søndag 10.01. kl. 11
Erdal sokn: 
Kick Off: Erdal kirke lørdag 16.01.
Presentasjonsgudstjeneste: 
Erdal kirke søndag 17.01. kl. 11.00
Herdla sokn: 
Kick Off: Herdla kyrkjelydshus tirsdag 19.01.
Presentasjonsgudstjeneste/Lysmesse: 
Herdla kyrkje søndag 13.12. kl. 18.00
Tveit sokn: 
Kick Off: Tveit kirke lørdag 23.01.
Presentasjonsgudstjeneste: 
Tveit kirke søndag 24.01. kl. 11.00

3. desember 2020 er 
det 100 år siden  
«Lov om menighetsråd 
ble vedtatt.

a : m e n  5 - 2 0 2 0 15



Plakater Se også www.kirken-askoy.no og Facebook – søk på «Kirkene på Askøy»

Formiddagstreff i Herdla kyrkjelydshus
Tirsdag 1. desember kl. 11.00. Berit Håpoldøy kommer og 
synger for og med oss. Det blir som alltid mat, prat, utlodning 
og andakt. Håper vi ser deg i dette gode felleskapet.

Tirsdag 16. februar kl. 11:00-13:00 i kyrkjelydhuset på 
Herdla. 

Formiddagstreff 
Første formiddagstreff i 2021, blir mandag 18. januar  
kl. 11:00. Tema er ikke avklart, men dette vil komme i AV og  
i kalenderen på hjemmesiden vår kirken-askoy.no
Av praktisk info, så vil temadelen foregå i kirkerommet, med 
god avstand og dersom situasjonen tillater det, fortsetter vi i 
menighetssalen i kjelleren etterpå med enkel kaffeservering 
og utlodning.

50-årskonfirmanter 
Til alle som er 50-årskonfirmanter og tilhører Tveit kirke.  
Vi har bestemt at samlingen sammen med dere i høst blir 
utsatt til neste år. Vi har ikke glemt dere, og vil kontakte dere 
igjen når omstendighetene tillater det. 

Dere er alltid velkommen til kirken. Ta gjerne kontakt dersom 
dere har behov for å snakke med noen. 

Velkommen til kirken. 

Mvh Tveit menighetsråd

Kirkedager
Kirkedager i uke 6 2021. Foreløpig program:

Søndag 07.02. kl. 17: Ettermiddagsgudstjeneste

Tirsdag 09.02. kl. 19.30: Arrangement i regi av Askøy Y’S 
Mens Club

Fredag 12.02.: Musikkafe med Kjell Bergsvik m. fl.

Lørdag 13.02.: Bygdekonsert

Søndag 14.02.: Kirkens Nødhjelp gudstjeneste. 
Konfirmantene deltar.

Erdal
Tveit

H
erdla

Strussham
n

Adventssang og basar 
Lørdag 28. november kl. 12 i Struss-
hamn kirke. Pga.av koronasituasjonen 
går det årlige julemarkedet ut. Men det 
blir adventssang med Berit Håpoldøy 
og Hermund Rebnord med påfølgende 
basar (åresalg og trekning av loddbok). 

Smittevernet vil bli ivaretatt.

Velkommen til en hyggelig 
formiddagsstund!

Arr. Kirkeringen i Strusshamn

Den kulturelle spaserstokken i Strusshamn kirke 
Mandag 7. desember kl. 11.30. Heidi Lamback, Chris Lund og 
Vidar Eldholm heter de som skal synge, spille og underholde 
oss denne dagen. Flinke artister, så vi håper vi ser deg/dere. 
Vi skal ha en enkel bevertning, det blir utlodning og vi skal 
synge litt adventssanger. Kom og bli med.

Formiddagstreff 
Mandag 1. februar kl. 11.30–13.30 i menighetssalen  
i Strusshamn kirke.

Vi håper det blir mulig å samles til gudstjenester både 
julaften og juledag med et program som er mest mulig lik 
det vi ønsker oss og hadde for ett år siden. Men på grunn av 
smittesituasjonen, må vi likevel være forberedt på flere typer 
restriksjoner. Vi tar hensyn til dette og prøve å gi et best mulig 
tilbud om gudstjenester og andre typer samlinger innenfor de 
rammene som er gitt.

I beste fall kan vi samles til gudstjenester i julen med inntil 
200 tilstede, avhengig av hvor mange som kan få sitteplass 
med en meters avstand pr husstand. Se gudstjenestelisten 
på baksiden av bladet, som er satt opp med dette som 
utgangspunkt. Men også om dette blir situasjonen, kan det 
bli vanskelig for mange å komme til kirken, både av plass
hensyn og fordi man kan være i risikogruppen for smitte. 
Derfor legger vi opp til følgende: 

1. Forhåndspåmelding til alle gudstjenestene i de fem kirkene 
på Askøy, både julaften, juledag og 2. juledag. I god tid før jul 

legger vi ut informasjon på kirkens nettside (kirken-askoy.no) 
med informasjon om opplysninger man må oppgi og hvordan 
forhåndspåmeldingen skjer. Det vil også bli holdt av noen 
plasser i kirkene for de som ikke har mulighet for forhånds
påmelding.     
2. Direktesending, «streaming», av gudstjenester fra 
Strusshamn kirke julaften og juledag. Også her vil man legge ut 
informasjon om klokkeslett og link på nettsiden slik at alle som 
ønsker det, kan følge disse gudstjenestene der og da. 

Om smittesituasjonen blir slik at man bare kan samles 50 til 
gudstjenester i julen, arbeider vi med å få til direkteoverføring/
streaming fra flere av kirkene julaften, slik vi også hadde det 
under konfirmasjonene i september. Mer informasjon om dette 
vil også komme på kirkens nettside. Om bare 50 kan samles, vil 
det også bli forhåndspåmelding til de gudstjenestene som kan 
gjennomføres. 

� Harald Forland

Med forbehold om at arrangementer kan bli avlyst av korona-hensyn.

Gudstjenester Askøy julen 2020  
– med mulighet for forhåndspåmelding og direkteoverføring

a : m e n  5 - 2 0 2 0

Denne perioden ber  
vi spesielt for

•	 Tveit menighet sitt misjonsprosjekt:
	 NMS sitt arbeid på Madagaskar.  
	 https://nms.no/land/madagaskar/

•	 Alle som er ensomme og sårbare grupper 
som rammes ekstra hardt i en tid med 
koronarestriksjoner.

!
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UKE 34
Elias Engebakken Johnsen
Ingrid Marie Gramstad Rosnes
Ellie Marie Mo Eriksen
Olivia Wallem Karlsen
Anders Grøneng
Tuva Rong
Mina Bjørsvik Sjurseth
Pernille Minde-Bergsvik
Liam Jakobsen Marktun

UKE 35
Devina Kvant Johnsen
Eliana Pavez
Jens Hauge Andersen
Live Høgheim Normann
Emil Sandsengen Veland
Jonatan Thorbjørnsen Horvik
Viljar Hvamsal Sagevik

UKE 36
Johannes Sanden Elde
William Antonsen Neteland
Mathilde Digranes Bildøy
Bell Jacobsen-Arntsen

UKE 39
Tiril Indrevær Steensnæs
Lucas Gundersen
Matteo Luiz Suhot Mikkelsen
Amalie Heggøy Aase
Elio Lunde Vonheim
Lisa Gildrenes

UKE 40
Håkon Olsen Syversen
Jone Christopher Floen
Håkon Midtbø Gausemel
Maja Johansen
Marie Daae Sundt
Luka Bratland Pettersen
Margaret Hannah Lokøy Antrobus

UKE 42
Emilian Andreassen Fløisand
Emma Skotnes Slettebakken
Olav Kvalheim Grande
William Olai Sæther
Martin Juvik Haugland
Sofie Falch Strandos
Isak Sande-Karlsen

UKE 43
Emilia Ramsvik
Helena De Cartier
Mia Andrea Mosdal
Emil Vadheim Iversen
Milian Seljelid Ludviksen
Bastian Eilertsen Åstveit

UKE 34
Martin Bergesen  f.1927
Toril Østvik  f.1948

Helga Meyer  f.1925
Rolf Idar Myklebust  f.1943

UKE 35
Jann Atle Jensen  f.1973
Rebecca Island  f.1983
Ninny Pauline Sigvaldsen  f.1920

UKE 36
Otto Kåre Larsen  f.1929
Olav Hestetræet  f.1932

UKE 37
Eva Alise Helene Halvorsen  f.1932
Olav Anders Olsen  f.1927
Betty Nora Kjeilen  f.1926

UKE 38
Åge Harry Monsen  f.1948
Arnfinn Ove Skår  f.1948
Tor Eliassen  f.1952
Olborg Helene Silden  f.1934

UKE 39
Hjørdis Oliva Nilsen  f.1928
Lars Martin Dalheim  f.1954

UKE 40
Rigmor Gjertine Nilsen  f.1947
Gerd Astrid Bolstad Bjørk  f.1946
Gunnar Thomassen  f.1944

UKE 41
John Fismen  f.1965
John Arvid Strand Rimmereide  
f.1942

UKE 35
Inger Johanne Børve og Kjetil 
Stenseth Henriksen

UKE 36
Astrid Skudal Furset og Eirik Andre 
Haugland Peters

UKE 39
Cristiane Maranhao Jordan og  
Joseph Craig Jordan
Lisbeth Lindstrøm og Bjørn Nielsen  

UKE 41
Tone Hestvik og Sondre Jacobsen 
Heimdal
Birgitte Isabelle Nikolaisen og  
Remy Håpoldøy
Elisabeth Oen og Remy Lokøy 
Torgersen

UKE 42
Thomas Moe Tonning og  
Lars Erik Risnes

VigdeVigdeDøpteDøpte

GravferdGravferd

Telefonliste - Askøy kirkekontor    Tlf: 56 15 71 00 (kl. 8:30 – 15:00)    post@kirken-askoy.no

se også www.kirken-askoy.no

Sokneprest Ask og Herdla
Astrid Marie Haugland

Kontor: 56 15 71 22
Mobil: 993 60 665

Sokneprest Erdal
Harald Forland

Kontor: 56 15 71 24
Mobil: 917 77 473

Sokneprest Strusshamn
Godtfred Haugland

Kontor: 56 15 71 25
Mobil:  456 01 221

Sokneprest Tveit 
Marianne Bergsjø Gammelsæter

Kontor: 56 15 71 23
Mobil:  958 069 20

Prostiprest
Michal Møgster

Kontor: 56 15 71 25
Mobil: 414 06 667

Ungdomsprest
Ingrid Myrtveit Petersen

Kontor: 56 15 71 05
Mobil: 975 89 552

Hermund Rebnord Mobil: 928 48 322

Jolanta Ravnanger Mobil: 454 26 144

Endre Dåvøy Mobil: 913 88 159

Marija Bernotaite Mobil: 463 89  955

Strusshamn kirke,  Kjersti Godø  Johannessen Mobil: 980 54 815

Ask kirke,  Ine  Solbakk Mobil: 458 61 033

Herdla kirke, Erlend Bakke Mobil: 416 28 714

Tveit og Erdal kirke, Erita  Gangdal Mobil: 416 62 239

Henny Genius Mobil: 928 95 115

Kirkeverge
Geir Viksund

Kontor: 56 15 71 20 
Mobil: 932 55 254

Assisterende kirkeverge
Håkon Andersen

Kontor: 56 15 71 31
Mobil: 917 59 628

Driftsleder gravplasser
Hege Johannesen

Kontor: 56 15 71 14
Mobil: 456 85 575

Konsulent
Anne Borghild Andersen

Sentralbord:
56 15 71 00

Kateket
Anita Skjæveland

Kontor: 56 15 71 33
Mobil: 416 48 973

diakon
Terje Stig Knudsen

Mobil: 934 01 241

Diakonimedarbeider
Hildegunn Norbakken

Kontor: 56 15 71 34
Mobil: 984 26 344

Diakonimedarbeider
Trude Munkvold

Kontor: 56 15 71 30 
Mobil: 976 27  959

Menighetspedagog
Sigrun Landro Thomassen

Kontor: 56 15 71 21
Mobil: 971  50 088

Menighetspedagog/Trosopplærer
Pia Merete Melby

Kontor: 56 15 71 26
Mobil: 926 84 272

Trosopplæringsleder
Linda Guttormsen

Kontor: 56 15 71 19
Mobil: 474 11 007
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Slekters gang
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Askøy Bruktmarked,
Strusshamn senter.

Møbler og varer 
av alle slag.

Åpent 11–17 man.– fre. og 11–16 lør.
Telefon: 452 13 775  
E-post: galleri.askoy@normisjon.no
www.gallerinormisjon.no/til-salgs

a : m e n  5 - 2 0 2 0

Pianostemmer 
Bjørn Villanger, tlf. 415 16 468 

Hop, 5307 Ask  
E-post: bjo-vil@online.no

Salg av brukte og nye instrumenter

Hardangervegen 74, 5224 Nesttun, tlf 55 55 20 20 
 www.molvik.no

● ●REKLAME    TRYKKERI    BØKER  

  

 

Vil du støtte 
ungdomsarbeidet?

Ønsker du å gi ei gåve til ungdomsarbeidet i  
kyrkjene våre? Enkeltbeløp kan overførast til kontonr. 

6504 05 48283. Vil du bli fast givar? 
Send ein epost til post@kirken-askoy.no.

Lørdag 17. oktober møtte 70 spente 
familiemedlemmer og venner av Asking 
opp for å få med seg høstkonserten. For en 
konsert det ble! 
Flotte solistprestasjoner, varierte sang­
sjangre, egenprodusert drama og glimt av 

Trygve Skaugs poesi mellom sangene. Det 
er tydelig at Asking er et kor som stadig 
når nye høyder og kvalitetsmessig blir det 
bare bedre og bedre! Dyktige musikere 
med glimt i øyet skapte rammen for en fin 
konsert!

Takk til dirigent, ledere og styret i Asking 
for at dere stiller opp uke etter uke og gjør 
dette mulig! Dere er gode!

Hildegunn Norbakken

Pensjonistforbundet Askøy ble stiftet 11.4.1975. Vi er ca. 
290 medlemmer, men ønsker oss flere. På møtene i Folkets 
hus kommer det ca. 20 pensjonister bortsett fra julemøte, da 
kommer det flere.

Pensjonistforbundet Askøy v/kasserer Ove Johan Klausen
Kjebergvegen 74
5300 Kleppestø
Mobil: 944 95 943

Konsert med Asking 

Pensjonistforbundet Askøy er 45 år
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Følg med på våre hjemmesider: 

  www.kirken-askoy.no

Kleppestø Senter

Tlf.: 56 14 28 10 

classic-frisor.no
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ASKØY MØBLER
KLEPPESTØ

MØBLER / GARDIN: 
56 15 13 00

56 15 11 30
Vi har mer enn du tror 
– se vår hjemmeside

www.waagen.no

Hauglandsmyra 1 
5310 Hauglandshella

hauglandshella.no
T:  56 14 51 01

En del av:post@hauglandshella.no

Vi er der når du trenger oss.
Vi hjelper med alt det praktiske ved gravferd  
på Askøy og i Stor-Bergen.

TELEFON   56 15 14 00

Aut TELE- og
ELEKTROINSTALLATØR

www.hakon-olsen.no

Støtt våre annonsører! Vil du annonsere i a:men, kontakt kirkeverge Geir Viksund, tlf. 56 15 71 20/932 55 254.

Ulsmågv. 27, Nesttun
Tlf 55 98 70 00

eikner.no  firmapost@eikner.no

      ALT I GRAVSTEIN
*  Nye gravstein
*  Tilføyelser
*  Bronseplater til minnelund
    på Skiftesvik
*  Oppussing/rehabelitering

 Lokal strøm – like billig, bare nærmere
Bestill billig strøm på www.askoyenergi.no

  e-post: kontakt@askoyenergi.no – Tlf. 56 15 19 33

Askøy Energi er en del av Smart Energi

 Vi støtter lokalsamfunnet 

STRUSSHAMN

Vi byr på god kaffe/te, kaker, bakverk og hjemmelagede lunsj- og middagsretter. 
Lokalet kan også leies til selskap for alle anledninger små, store, triste eller glade.

Velkommen til Strusshamns storstue! 
Du finner oss ved Sjoddien Kultursenter 
Lyngneset 2, Strusshamn. Tlf. 483 88 390
Onsdag: 	 12–18
Torsdag, fredag, lørdag: 	 12–19
Søndag: 	 12–18

Velkommen til Strusshamns storstue !
Du finner oss ved Sjoddien Kultursenter
Lyngneset 2 Strusshamn Tlf.48388390
Onsdag: 12-18
Torsdag, Fredag,Lørdag: 12-19
Søndag: 12-18 

Vi byr på god kaffe/te, kaker , bakverk og hjemmelagede lunsj- og middagsretter
Lokalet kan også leies til selskap for alle anledninger små, store, triste eller glade 
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Trenger du skyss til kirken? 
Her er telefonnumre du kan ringe:
(Ring innen lørdag kl. 13)

  Erdal:  932 55  254  Ask:  926 61 232 Herdla:  951 31 584 Tveit: 975 26 232  
Strusshamn:  915 86 967 (områdene Kleppestø, Kleppe, Juvik),

958 69 604 (Strusshamn, Follese og Hetlevik)

Gudstjenester
29. nov. 2020 – 14. feb. 2020

29.11.2020
1. søndag i advent

Erdal kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest H. Forland og 
menighetspedagog Pia Melby. 
Familiegudstjeneste med utdeling  
av 4-årsbok. Offer: Menighetens  
eget arbeid

Herdla kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest A. M. Haugland 
og kyrkjelydspedagog Linda 
Guttormsen. LysVaken-gudsteneste 
for 6.klassingar og utdeling av  
4-årsbok. Offer: Kyrkjelydsarbeidet

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest G. 
Haugland. Offer: Mercy Ships

06.12.2020
2. søndag i advent

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest  
G. Haugland.  
Offer: Menighetens eget arbeid

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prostiprest M. 
Møgster. Familiegudstjeneste  
med adventsverksted.  
Offer: Nedbetaling Tveit kirke

Ask kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest A. M. Haugland. 
Familiegudstjeneste.  
Offer: Nådehjemmet

Ask kl. 18:00 
Sokneprest A.M. Haugland. Lysmesse 
med Ask konfirmanter. Primært for 
konfirmantene og deres foresatte.  
Offer: Menighetens eget arbeid

13.12.2020
3. søndag i advent

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest 
H. Forland

Erdal kl. 19:00 
G:19 med basar – Gudstjeneste av 
og for ungdom. Nattverd. Ungdoms­
prest Ingrid Myrtveit Petersen

Herdla kl. 18:00 
Sokneprest A. M. Haugland. Lys­
messe med konfirmantane. Offer: 
Leif Heggernes arbeid i Senegal

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest M.B. 
Gammelsæter. Offer: Gå Ut Senteret

20.12.2020
4. søndag i advent

Ask kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest H. Forland. 
Offer: Menighetens eget arbeid

Tveit kl. 11:00 
Sokneprest G. Haugland.  
Offer: Kirkelig Dialogsenter Bergen

24.12.2020
Julaften

Kleppestø sykehjem kl. 11:00
Sokneprest G. Haugland. Musikanter 
fra Strusshamn Musikkforening

Ask kl. 14:30 og kl. 16:00 
Prostiprest M. Møgster

Erdal kl. 14:30 og kl. 16:15 
Sokneprest H. Forland. 
Kl. 16.15: Sang av «julaftenenglene». 
Offer: Kirkens Nødhjelp

Herdla kl. 15:00 
Sokneprest A. M. Haugland

Strusshamn  
kl. 14:00 og kl. 16:00
Streames. Familiegudstjeneste. 
Sokneprest G. Haugland og 
menighetspedagog Pia Melby. 
Strusshamn skoles musikklag spiller 
(kl. 14:00). Offer: Kirkens Nød­
hjelp/Menighetens eget barne- og 
ungdomsarbeid

Tveit kl. 14:00 og kl. 15:30
Sokneprest M.B. Gammelsæter. 
Offer: Kirkens Nødhjelp

25.12.2020
Juledag

Ask kl. 12:00 
Høytidsgudstjeneste. Sokneprest 
A.M. Haugland 

Erdal kl. 12:00 
Nattverd. Høytidsgudstjeneste. 
Sokneprest H. Forland. Sang av 
juledagskoret. Offer: Det Norske 
Misjonsselskap

Strusshamn kl. 12:00 
Streames. Høytidsgudstjeneste. 
Sokneprest G. Haugland.  
Offer: Det Norske Misjonsselskap

Tveit kl. 12:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest M.B. 
Gammelsæter og prost Jan Tommy 
Fosse. Markering av avslutning for 
Marianne B. Gammelsæter.  
Offer: Nedbetaling Tveit kirke

26.12.2020
2. juledag / Stefanusdagen

Herdla kl. 11:00 
Sokneprest M.B. Gammelsæter

01.01.2021
Nyttårsdag

Strusshamn kl. 12:00 
Nattverd. Prostiprest M. Møgster. 
Offer: NLA Høgskolen

03.01.2021
Kristi Åpenbaringsdag

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Vikarprest  
Jørgen Skogestad Kleiven.  
Offer: Menighetens eget arbeid

Herdla kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest A. M. 
Haugland

10.01.2021
2. søndag i åpenbaringstiden

Ask kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest A. M. Haugland. 
Presentasjon av konfirmanter

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest G. Haugland

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Vikarprest 
Jørgen Skogestad Kleiven. 
Offer: Nedbetaling Tveit kirke

17.01.2021
3. søndag i åpenbaringstiden

Erdal kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest H. Forland. 
Presentasjon av konfirmantene. 
Offer: Maisha Mema

Herdla kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest A. M. Haugland

Strusshamn  
kl. 11:00 og kl. 13:00 
Nattverd. Sokneprest G. Haugland  
og kateket A. Skjæveland. 
Presentasjon av konfirmanter

Erdal kl. 19:00 
G:19 Gudstjeneste av og for ungdom. 
Nattverd. Ungdomsprest Ingrid 
Myrtveit Petersen

24.01.2021
4. søndag i åpenbaringstiden

Ask kl. 11:00 
Nattverd. Prostiprest M. Møgster

Strusshamn  
kl. 11:00 og kl. 13:00 
Nattverd. Sokneprest G. Haugland og 
kateket A. Skjæveland. Presentasjon 
av konfirmanter 

Tveit kl. 11:00 
Dåp. Vikarprest Jørgen Skogestad 
Kleiven. Presentasjon av konfirmant­
ene. Offer: Ungdomsarbeidet

31.01.2021
Såmannssøndag

Erdal kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest H. Forland og  
Pia Melby. Familiegudstjeneste  
med LysVåken for 6. klassinger.  
Offer: Bibelselskapet

Herdla kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest A. M. 
Haugland

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prostiprest  
M. Møgster

07.02.2021
Kristi Forklarelsesdag

Ask kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest A. M. Haugland  
og menighetspedagog Pia Melby. 
Familiegudstjeneste med utdeling  
av 6-årsbok. 

Strusshamn kl. 11:00
Dåp. Sokneprest G. Haugland

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Vikarprest  
Jørgen Skogestad Kleiven.  
Offer: Kirkens SOS

14.02.2021
Fastelavnssøndag

Erdal kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest H. Forland. 
Markering av kirkedager i Erdal. 
Konfirmantene deltar. 
Offer: Kirkens Nødhjelp.

Herdla kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest A. M. Haugland og 
menighetspedagog Linda Guttormsen. 
KN-gudstjeneste, 6-årsbok, Tenn lys 
faste. Konfirmanter er med. 

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest G. 
Haugland

Med forbehold om  
endringer mht.  
koronasituasjonen.  
Følg med på nettsiden  
kirken-askoy.no

!


